
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 355-та редовна седница одржана на 18.04.2024 година:

· Разгледа Извештаи за оценување на учинокот на инспекторите и тоа на : ДИГУ и ДИШЛ.
· Разгледа мислење за коефициент на сложеност и тоа на : две мислења на ДИГУ и АХВ. 
· Разгледа Информации за постапување по четири претставки и тоа од: една од Област 1 – Пазар, работни односи безбедност и здравје при работа, една од Област 2 -Животна средина и заштита на здравје на луѓето и две од Област 5 – Образование, наука и култура .
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државен просветен инспектор.
· Донесе одлука за издавање на две лиценци за општински инспектори и тоа: една за комунален  инспектор и една за инспектор за туристичко угостителска дејност.
· Донесе одлука за одземање на две лиценци за инспектори поради исполнети услови за старосна пензија и тоа од Област 1.
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на три лиценци за државени инспектори и тоа : една за државен инспектор за земјоделство и две за пазарен инспектор. 
